
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗДРАВСТВО 

 

ТЕНДЕР ЗА НАБАВКА Бр.: 02/IK-2021 
 

1. Владата на Република Северна Македонија доби мек заем од италијанската Влада 
за набавка на медицинска опрема во рамките на „Рационализацијата на 
управувањето и модернизацијата на биомедицинската технологија во програмата 
на здравствениот сектор“ и има намера да примени дел од овој мек заем за 
покривање на трошоци на Договорот за „Набавка, испорака, инсталација, пуштање 
во употреба и обука на опрема за болнички и здравствени центри“ до максимален 
износ од 1.070.000 евра. 

 
2. Набавката е поделена во следните лотови: 

 
 
Лот 1 – Наменска МР: 

1. Наменска МР за мускулоскелетно (МСК) снимање, со носење товар и невролошко 
снимање на глава – 1 парче 

2. Наменска МР за снимање на екстремитети – 1 парче 
 

ВКУПЕН БУЏЕТ: 770.000 Евра 
 
 
Лот 2 – Апарати за ултразвук: 

1. Ултразвук за гастроентерохепатологија – 1 парче 
2. Кардиолошки ултразвук – возрасни – 1 парче 
3. Ултразвук за нефрологија – 1 парче 

4. Интервенте ултразвук – 1 парче 
 

ВКУПЕН БУЏЕТ: 300.000 Евра 
 
 
 
 
 
 

3. Горенаведеното Министерство сега поканува да се досатават затворени понуди со 
следните минимални барања:



• Само подобни и квалификувани италијански компании, или подобни и 
квалификувани здруженија на компании; 

• Изјава од компаниите за капиталот на компанијата, обртот во последните три 
деловни години пред тендерот; 

• Понудувакот и производителот (ако се различни) мора да имаат сертификат 
ISO 9000/9001; 

• Искуство во продажба на медицинска опрема во последните три години. 
 

4. Целосната Тендерска документација на англиски јазик, заинтересираните 
понудувачи може да ја купат со поднесување на писмена Пријава на адресата 
наведена подолу по неповратна цена од 200 евра уплатена на следната сметка: 

 
 
КОРЕСПОДЕНТНА БАНКА: Deutsche Bundesbank Zentale, 

АДРЕСА: Wilhelm Epstein Strasse 14, Frankfurt am Main Германија, 

SWIFT BIC: MARK DE FF, 

БАНКАРСКИ ПОДАТОЦИ(57): ИМЕ НА БАНКАТА: Народна банка на Република Северна 
Македонија, 

 
АДРЕСА: Бул. Кузман ЈОсифовски Питу бр. 1, 

 
ПОШТЕНСКИ БРОЈ: 1000 Skopje, Република Северна Македонија, 

КРАЕН КОРИСНИК(59): ИМЕ: Министерство за здравство, 

АДРЕСА: 50-та Дивизија бр.14, Скопје, 

ПОШТЕНСКИ БРОЈ: 1000 Skopje, Република Северна Македонија, 
 
IBAN/БРОЈ НА СМЕТКА: MK07100701000006669 

 
BIC/SWIFT КОД: NBRM MK 2X 

 
ВАЛУТА(32A): EUR 

 
 

5. Понудите мора да се достават на долунаведената адреса во или пред 12.00 ч. 
 60 (шеесет ) дена од денот на објава (на 05.07.2021 )во Службен Веснин на РСМ  
односно до 02.09.2021 
 
 

Министерство за здравство на Република Северна Македонија 
50-та Дивизија бр. 14, 1000 Скопје 
Тел: 3112500 
e-пошта: project@zdravstvo.gov.mk 
Лице за контакт: Мартина Стаменковска  

mailto:project@zdravstvo.gov.mk
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